
01/06/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Fondi (LT) - Campionato Regionale SILVER Assoluti

Campionato Regionale SILVER Assoluti

 1 15:30Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677634 DI MARIO ANGELICA1 CENTRO SCHERMA LATINA01/03/06

 603229 PAPA GIULIA2 CLUB SCHERMA FORMIA24/03/93

 649229 FRAGIOTTA ESTER3 CENTRO SCHERMA LATINA29/04/00

 676392 MINGIARDI OLIVIA4 CLUB SCHERMA ROMA11/12/09

 675478 CELLETTI FLAVIA5 CLUB SCHERMA ROMA29/10/04

 624079 FEDELE ESTERINA6 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO12/03/98

 647285 CONTI MARTINA7 FRASCATI SCHERMA12/01/04

 699225 ARCANGELI LIVIA8 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/05/09

 709860 AMBROSINI SOFIA9 ACCADEMIA LAME ROMANE14/03/05

 668679 D'AVELLI TERESA10 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON20/04/94

 608805 RACITI MARIA CRISTINA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO31/03/94

 703039 DI LIBERTO MARGHERITA12 ACCADEMIA SCHERMA LIA10/08/08

 675889 VALENTINO BICE13 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON31/03/05

 634109 MANCA FLORIANA MARIA14 AXA SCHERMA17/09/98

 681844 CALLOCCHIA LARA15 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/08

 702764 ZAMPARO VIOLA16 CENTRO SCHERMA LATINA18/02/09

 704655 BROJBAN MELISSA17 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON29/05/08

 726071 PERNA CLARISSA18 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO11/04/08

 709115 PIANA GIULIA19 CLUB SCHERMA ROMA09/05/09

 719991 IANNOTTI LORENZA20 CENTRO SCHERMA LATINA26/09/09

 718526 PARISELLA ALESSIA21 SCHERMA FONDI16/04/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato Regionale SILVER Assoluti Fondi (LT) - Campionato Regionale SILVER Assoluti - 01/06/24 - 02/06/2401/06/2024 15:30Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

CELLETTI FLAV - RMCS (Roma)

 -

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

PERNA CLARISS - RMGYM (Colleferro)

MINGIARDI OLI - RMCS (Roma)

 -

 -

AMBROSINI SOF - RMLAM (Roma)

FEDELE ESTERI - RMGYM (Colleferro)

 -

PARISELLA ALE - LTFND (Itri)

DI LIBERTO MA - RMLIA (Roma)

VALENTINO BIC - FRSCH (Frosinone)

IANNOTTI LORE - LTGGS (Latina)

 -

PAPA GIULIA - LTFOR (Formia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 675478 CELLETTI FLAVIA RMCS Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  4

 649229 FRAGIOTTA ESTER LTGGS Qualificata 1,00  13  20  7 2 2  1

 677634 DI MARIO ANGELICA LTGGS Qualificata 1,00  13  20  7 2  2

 603229 PAPA GIULIA LTFOR Qualificata 0,75  14  19  5 4 4  1

 624079 FEDELE ESTERINA RMGYM Qualificata 0,75  7  19  12 5 5  3

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata 0,75  4  18  14 6 6  3

 699225 ARCANGELI LIVIA RMGRE Qualificata 0,60  2  22  20 7 7  4

 709860 AMBROSINI SOFIA RMLAM Qualificata 0,60  1  22  21 8 8  4

 676392 MINGIARDI OLIVIA RMCS Qualificata 0,50  1  16  15 9 9  3

 668679 D'AVELLI TERESA FRSCH Qualificata 0,50 -2  11  13 10 10  1

 608805 RACITI MARIA CRISTINA RMANZ Qualificata 0,50 -4  12  16 11 11  2

 703039 DI LIBERTO MARGHERITA RMLIA Qualificata 0,50 -5  13  18 12 12  2

 675889 VALENTINO BICE FRSCH Qualificata 0,40  1  21  20 13 13  4

 634109 MANCA FLORIANA MARIA RMAXA Qualificata 0,40 -4  17  21 14 14  4

 704655 BROJBAN MELISSA FRSCH Qualificata 0,25  0  17  17 15 15  2

 726071 PERNA CLARISSA RMGYM Qualificata 0,25 -4  15  19 16 16  2

 681844 CALLOCCHIA LARA LTFOR Qualificata 0,25 -5  13  18 17 17  3

 702764 ZAMPARO VIOLA LTGGS Qualificata 0,25 -7  12  19 18 18  3

 709115 PIANA GIULIA RMCS Qualificata 0,25 -8  8  16 19 19  1

 719991 IANNOTTI LORENZA LTGGS Qualificata 0,00 -14  11  25 20 20  4

 718526 PARISELLA ALESSIA LTFND Qualificata 0,00 -17  3  20 21 21  1

 720855 SHREYA SHREYA RMFEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARISELLA ALESSIA 718526 1 0 1 1  0,000 -17  3LTFND

 2 PIANA GIULIA 709115 V 0 2 1  0,250 -8  8RMCS

 3 PAPA GIULIA 603229 V V V 4  0,750  14  19LTFOR

 4 D'AVELLI TERESA 668679 V V 0 1  0,500 -2  11FRSCH

 5 FRAGIOTTA ESTER 649229 V V V V  1,000  13  20LTGGS

 2Girone N.

 1 RACITI MARIA CRISTINA 608805 0 V V 0 2  0,500 -4  12RMANZ

 2 SHREYA SHREYA 720855 A A A A A  0,000  0  0RMFEN

 3 DI LIBERTO MARGHERITA 703039 2 0 V 1 V  0,500 -5  13RMLIA

 4 PERNA CLARISSA 726071 4 0 4 2 V  0,250 -4  15RMGYM

 5 DI MARIO ANGELICA 677634 V 0 V V V  1,000  13  20LTGGS

 6 BROJBAN MELISSA 704655 V 0 4 4 4  0,250  0  17FRSCH

 3Girone N.

 1 CONTI MARTINA 647285 V V 3 V  0,750  4  18RMFRC

 2 MINGIARDI OLIVIA 676392 3 V V 3  0,500  1  16RMCS

 3 ZAMPARO VIOLA 702764 2 3 V 2  0,250 -7  12LTGGS

 4 CALLOCCHIA LARA 681844 V 2 4 2  0,250 -5  13LTFOR

 5 FEDELE ESTERINA 624079 4 V V V  0,750  7  19RMGYM

 4Girone N.

 1 ARCANGELI LIVIA 699225 V 4 V V 3  0,600  2  22RMGRE

 2 IANNOTTI LORENZA 719991 2 2 4 3 0  0,000 -14  11LTGGS

 3 MANCA FLORIANA MARIA 634109 V V 1 4 2  0,400 -4  17RMAXA

 4 VALENTINO BICE 675889 4 V V 4 3  0,400  1  21FRSCH

 5 AMBROSINI SOFIA 709860 4 V V V 3  0,600  1  22RMLAM

 6 CELLETTI FLAVIA 675478 V V V V V  1,000  14  25RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FRAGIOTTA ESTER 29/04/00  649229 801 LTGGSSI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06  677634 4192 LTGGSSI

MINGIARDI OLIVIA 11/12/09  676392 5293 RMCSSI

CELLETTI FLAVIA 29/10/04  675478 5454 RMCSSI

MANCA FLORIANA MARIA 17/09/98  634109 5475 RMAXASI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08  681844 6536 LTFORSI

SHREYA SHREYA 02/08/99  720855 7287 RMFENSI

ZAMPARO VIOLA 18/02/09  702764 7428 LTGGSSI

D'AVELLI TERESA 20/04/94  668679 7509 FRSCHSI

PARISELLA ALESSIA 16/04/09  718526 75510 LTFNDSI

RACITI MARIA CRISTINA 31/03/94  608805 76611 RMANZSI

ARCANGELI LIVIA 05/05/09  699225 84712 RMGRESI

AMBROSINI SOFIA 14/03/05  709860 87913 RMLAMSI

FEDELE ESTERINA 12/03/98  624079 88114 RMGYMSI

DI LIBERTO MARGHERITA 10/08/08  703039 90115 RMLIASI

IANNOTTI LORENZA 26/09/09  719991 90216 LTGGSSI

BROJBAN MELISSA 29/05/08  704655 1.07817 FRSCHSI

CONTI MARTINA 12/01/04  647285 9.99918 RMFRCSI

PAPA GIULIA 24/03/93  603229 9.99919 LTFORSI

PERNA CLARISSA 11/04/08  726071 9.99920 RMGYMSI

PIANA GIULIA 09/05/09  709115 9.99921 RMCSSI

VALENTINO BICE 31/03/05  675889 9.99922 FRSCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BROJBAN MELISSA 29/05/08 704655  1.078FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

D'AVELLI TERESA 20/04/94 668679  750SI

VALENTINO BICE 31/03/05 675889  9.999SI

PARISELLA ALESSIA 16/04/09 718526  755LTFND-SCHERMA FONDI SI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08 681844  653LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

PAPA GIULIA 24/03/93 603229  9.999SI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06 677634  419LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

FRAGIOTTA ESTER 29/04/00 649229  80SI

IANNOTTI LORENZA 26/09/09 719991  902SI

ZAMPARO VIOLA 18/02/09 702764  742SI

RACITI MARIA CRISTIN 31/03/94 608805  766RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

MANCA FLORIANA MAR 17/09/98 634109  547RMAXA-AXA SCHERMA SI

CELLETTI FLAVIA 29/10/04 675478  545RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MINGIARDI OLIVIA 11/12/09 676392  529SI

PIANA GIULIA 09/05/09 709115  9.999SI

SHREYA SHREYA 02/08/99 720855  728RMFEN-ROMA FENCING SI

CONTI MARTINA 12/01/04 647285  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ARCANGELI LIVIA 05/05/09 699225  847RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

FEDELE ESTERINA 12/03/98 624079  881RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

PERNA CLARISSA 11/04/08 726071  9.999SI

AMBROSINI SOFIA 14/03/05 709860  879RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

DI LIBERTO MARGHERITA 10/08/08 703039  901RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI
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